Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2025 года № 100

О временном запрете выхода граждан на ледовое покрытие водоемов на территории муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В связи с предстоящим повышением температуры наружного воздуха и началом активного разрушения ледового покрова на водоемах, расположенных в границах муниципального образования, в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан администрация постановляет:
1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие водоемов, расположенных на территории муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
2. Рекомендовать 91 отделу полиции ОМВД России по Бокситогорскому району ЛО усилить контроль за недопущением выхода населения на ледовое покрытие водоемов в местах массового подледного лова рыбы.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Рабочее слово» и размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения в сети Интернет в разделе «Городское хозяйство» на странице «ГО и ЧС».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации									       Д.Н. Садовников

image1.jpeg